
害国軍

地域の皆様

2 0 2 0年度資源回収収入報告について

2021年5月

中村こども会

拝啓 立夏の候 地域の皆様におかれましてはますますご健勝のこことお慶び申し上

げます。

平素は、中村こども会の運営ならびに活動につきまして、格別のご理解を賜り、心より

感謝申し上げます。

さて、日頃より皆様にご協力いただいております資源回収の2 0 2 0年度収入報告書が

取りまとまりましたのでご報告申し上げます。

中村こども会は、地域の皆様のご協力の基運営を支えていただいております。

本年度も資源回収を行いますので、引き続き暖かいご協力をよろしくお願いいたします。

敬具


